

Årsredovisning för
Visuella Drömmar AB
Org nr 559204-1379

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Visuella Drömmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **2025-06-30**.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2025-10-28

Kristin Eriksson



Årsredovisning för

Visuella Drömmar AB

Org nr 559204-1379

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Visuella Drömmar AB, Org nr 559204-1379, med säte i Karlstad har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i april 2019 och bedriver verksamhet inom inredning, styling och dekoration till bröllop och fest.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då verksamheten för tillfället är vilande

Flerårsöversikt

Belopp i tkr

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	–	149	248	230
Resultat efter finansiella poster	-12	-8	46	58
Soliditet	95%	92%	79%	81%

Förändringar i eget kapital

		Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början	2024-01-01	50 000	–	–	24 886
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>					
Årets resultat					-11 548
Vid årets slut	2024-12-31	50 000	–	–	13 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	24 886
Årets resultat	-11 548
Summa	13 338
Balanseras i ny räkning	13 338
Summa	13 338

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 -2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 -2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		–	94 544
Övriga rörelseintäkter		–	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		–	94 544
Rörelsekostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-3 341	-49 376
Övriga externa kostnader		-8 258	-29 279
Summa rörelsekostnader		-11 599	-78 655
Rörelseresultat		-11 599	15 889
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		94	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-34
Summa finansiella poster		51	112
Resultat efter finansiella poster		-11 548	16 001
Resultat före skatt		-11 548	16 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		–	-3 510
Årets resultat		-11 548	12 491

ank=20250701:2025070325995

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		7 090	7 090
Summa varulager		<u>7 090</u>	<u>7 090</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 818	–
Skattefordringar		3 833	10 787
Summa kortfristiga fordringar		<u>14 651</u>	<u>10 787</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 820	67 190
Summa kassa och bank		<u>44 820</u>	<u>67 190</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>66 561</u>	<u>85 067</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>66 561</u>	<u>85 067</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 886	12 395
Årets resultat		-11 548	12 491
Summa fritt eget kapital		<u>13 338</u>	<u>24 886</u>
Summa eget kapital		<u>63 338</u>	<u>74 886</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		–	–
Övriga skulder		3 223	10 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
Summa kortfristiga skulder		<u>3 223</u>	<u>10 181</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>66 561</u>	<u>85 067</u>

ank=20250701;2025070325996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och inte haft några kostnader för löner eller andra ersättningar.

Karlstad 2025-06-30

Kristin Eriksson
Styrelseledamot

